
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Львівський  національний  університет  імені  Івана  Франка 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛЬВІВ

(населений пункт)

від «25» вересня 2022 року №3154

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Львівський національний університет імені 
Івана Франка у 2022 році та рішення приймальної комісії від «25» вересня 2022 
року, протокол №33,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» жовтня 2022 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Володимир МЕЛЬНИК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11561286 966730
Зелінська Діана Дмитрівна 187502 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

156,000

2 11543898 966730
Канюка Марія Василівна 187514 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

148,000

3 11430995 966730
Кендзьор Ярина Андріївна 131940 B16 30.06.2016 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,000

1



4 11459469 966730
Лінинська Валентина Мирославівна 187511 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

152,000

5 11459295 966730
Матвіїшин Ольга Андріївна 187571 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

152,000

6 11603817 966730
Мензатюк Софія Василівна 187563 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,000

7 11482327 966730
Микитчак Мар`яна Русланівна 187573 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

168,000

8 11572857 966730
Олефіренко Олена Всеволодівна 187570 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

140,000

9 11057594 966730
Павліш Андріана Миколаївна 187572 B22 01.07.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,000

10 11587969 966730
Соломчак Надія Богданівна 094874 B22 30.06.2022 

Диплом бакалавра
Середня освіта 
(Українська мова 
і література)

144,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11553759 965534 Антонів Софія Ярославівна 187459 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

188,000

2 11583827 965534 Антонюк Ірина Петрівна 148999 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

148,000

3 11576944 965534 Бабійчук Ольга Ярославівна 187451 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

156,000

4 11538318 965534 Васьків Юлія Володимирівна 187439 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

184,000

5 11503571 965534 Войціцька Юлія Володимирівна 187441 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

156,000

3



6 11580811 965534 Войчук Анастасія Михайлівна 187437 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

180,000

7 11457150 965534 Врублевська Роксоляна Ігорівна 187435 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

152,000

8 11516395 965534 Гуль Мар`яна Василівна 187445 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

172,000

9 11467033 965534 Зварич Олександра Олегівна 187504 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

168,000

10 11611329 965534 Івах Юлія Степанівна 187499 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

160,000

11 11407007 965534 Калінчик Катерина Олександрівна 165374 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

164,000

12 11580292 965534 Кидонь Неля Іванівна 187517 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

172,000

13 11603367 965534 Кориневич Ангеліна Миколаївна 187489 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

168,000

14 11612570 965534 Левицька Лілія Андріївна 187486 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

156,000

15 11579233 965534 Лобанова Владислава Олександрівна 071120 B22 04.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

164,000

16 11579793 965534 Лончук Ольга Вікторівна 187508 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

156,000

17 11090210 965534 Михальо Андріана Богданівна 187557 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

152,000

18 11535362 965534 Мізерник Вероніка Юріївна 187540 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

168,000

19 11604018 965534 Міщенко Діана Вікторівна 187539 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

152,000

20 11607936 965534 Молочій Любов Володимирівна 187547 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

148,000

21 11419133 965534 Назар Анна Ярославівна 187566 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

172,000

22 11480110 965534 Німилович Діана Андріївна 187552 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

180,000

23 11260335 965534 Цоба Ярина Ігорівна 187609 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

176,000

4



24 11608257 965534 Яцишин Юлія Ярославівна 187635 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

українська мова 
та література

152,000

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11563315 967194 Гордій Олеся Ігорівна 187455 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Літературна 
творчість

148,000

2 11409476 967194 Каршневич Роман Володимирович 166362 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Літературна 
творчість

160,000

3 11026144 967194 Пугач Соломія Богданівна 187595 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Літературна 
творчість

160,000

4 10997635 967194 Русановська Марія Тимофіївна 187596 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Літературна 
творчість

184,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.032 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- болгарська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11416432 963730 Кітура Олена Ярославівна 187518 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Болгарська мова 
та література

188,000

2 11536534 963730 Осідач Анастасія Юріївна 187575 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Болгарська мова 
та література

176,000

3 11549073 963730 Поліщук Марта Андріївна 187576 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Болгарська мова 
та література

180,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.033 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- польська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11432376 965172 Венгрин Марта Ярославівна 178287 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

172,000

2 11193645 965172 Зубаль Лілія Андріївна 178292 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

160,000

3 11548137 965172 Царик Мар`яна Михайлівна 178297 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

Польська мова 
та література

156,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.037 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- хорватська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11595618 101928
4

Прокіп Мар`яна Степанівна 193630 B21 30.06.2021 
Диплом бакалавра

Хорватська мова 
та література

156,000

2 11101765 101928
4

Стефанишин Юлія Ярославівна 187615 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Хорватська мова 
та література

168,000

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.038 слов’янські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- чеська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11555058 963482 Хмілецька Василина Ігорівна 187618 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

176,000

2 11122856 963482 Янко Юрій 187619 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Чеська мова та 
література

180,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.065 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

китайська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11490879 966175 Гесаль Наталія Миколаївна 187475 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Китайська мова 
та література

136,000

2 11571250 966175 Годісь Ірина Юріївна 187478 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Китайська мова 
та література

148,000

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.067 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

перська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11461745 965909 Кісів Аліна Юріївна 187524 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Перська мова та 
література

188,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.069 східні мови та 
літератури (переклад включно), перша - 

японська
Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11066837 963617 Забіяка Ірина Валеріївна 187533 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Японська мова 
та література

172,000

2 11597357 963617 Ускова Діана Олександрівна 187632 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

Японська мова 
та література

152,000

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.09 фольклористика Державна Магістр Денна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11579862 963513 Курдила Анастасія Богданівна 187505 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

фольклористика 148,000

2 11447403 963513 Осередович Олеся Ігорівна 178259 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

фольклористика 168,000

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Львівський 
національний 

університет імені Івана 
Франка

Додаток до наказу від «25»  вересня 2022 року 
№ 3154

035 Філологія/035.10 прикладна 
лінгвістика Державна Магістр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10970847 967195 Бублик Олена Олександрівна 178269 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

180,000

2 11551047 967195 Буковська Софія Володимирівна 178276 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

148,000

3 11612156 967195 Курницька Романа Ігорівна 187495 B22 01.07.2022 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

164,000

4 11331303 967195 Мерцало Юлія Володимирівна 178272 B22 30.06.2022 
Диплом бакалавра

прикладна 
лінгвістика

180,000

15


